
Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬь  
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ  

ɧɚ 01.01.2013 ɝ.
ɇɚɱɢɫɥɟɧɨ ɜ ɬ.ɱ. ɫɭɛɫɢɞɢɢ: ɉɨɫɬɭɩɢɥɨ ɨɬ 

ɧɚɫɟɥɟɧɢя

Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬь  
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ  

ɧɚ 31.12.2013 ɝ.
-291 061,93 ȼɫɟɝɨ: 2 669 764,45 2 713 294,71 -247 531,67

-183 752,06 ɋɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥья 1 917 893,61 1 948 648,84 -152 996,83
-107 309,87 Ɋɟɦɨɧɬ ɠɢɥья 751 870,84 764 645,87 -94 534,84

2. Ɂɚɬɪɚɬɵ

171 191,25
108 531,79

397 505,47

23 507,44

1,00 23 507,44

712 679,73

217 063,58
27 132,92

1 657 612,18
14,74

1 055 682,53
314 544,10
741 138,43

1 996 321,84
-247 531,67

3 052 004,37

Ɋɭɤɨɜɨɞɢɬɟɥь ________________ Кɨɜɚɥёɜ ɋ. В.

Ɉɛɳɟɫɬɜɨ ɫ ɨɝɪɚɧɢɱɟɧɧɨɣ ɨɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɨɫɬɶɸ "ɉɪɢɦɨɪɫɤɢɟ ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɟ ɫɢɫɬɟɦɵ"

Ɉɬɱɟɬ ɩɨ ɞɨɦɭ: ɇɢɤɢɮɨɪɨɜɚ ɭɥ, ɞɨɦ № 2,  ɡɚ 2013 ɝ.
ɉɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ: Ɉɫɧɨɜɧɨɟ ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɩɨɞɴɟɡɞɨɜ: 4,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɤɜɚɪɬɢɪ: 160,   ɧɚɥɢɱɢɟ 
ɦɭɫɨɪɨɩɪ: Ⱦɚ,   ɧɚɥɢɱɢɟ ɥɢɮɬɚ: Ⱦɚ,   ɩɥɨɳɚɞь: 9 371,2 ɦ2  

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.
ɂɬɨɝɨ ɮɚɤɬɢɱɟɫɤɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ ɜ ɫɪɟɞɧɟɦ ɧɚ ɦ2, ɪɭɛ.

ɍɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɠɢɥɵɦ ɮɨɧɞɨɦ

Ɍɟɯɧɢɱɟɫɤɨɟ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɨɛɳɢɯ 
ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ,ɜɧɭɬɪɢɞɨɦɨɜɨɝɨ ɢɧɠɟɧɟɪɧɨɝɨ 

ɋɭɦɦɚ

1. Ɍɟɤɭɳɟɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ, ɪɭɛ

ȼɵɜɨɡ ɌȻɈ,КȽɆ,ɋɆ
Ɉɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ Ɇɍɉ"ɊКЦ", ɛɚɧɤɢ, ɩɨɱɬɨɜɵɟ 
ɨɬɞɟɥɟɧɢɹ

ɂɬɨɝɨ ɩɨ ɞɨɦɭ ɷɤɨɧɨɦɢɹ

ɋɬɚɬья ɡɚɬɪɚɬ ȿɞɢɧɢɰɚ 
ɢɡɦɟɪɟɧɢя

Кɨɥɢɱɟɫɬɜɨ

        ɡаɦеɧа ɧеɫɭщɢх ɬɪɨɫɨв

Ɍɟɤɭɳɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ ɠɢɥɵɯ ɡɞɚɧɢɣ, 
ɨɛɳɢɯ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ

ɋɚɧɢɬɚɪɧɨɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ ɠɢɥɨɝɨ 
ɞɨɦɚ ɢ ɩɪɢɞɨɦɨɜɨɣ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ

Ɂɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬɶ ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ ɩɨ ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɹɦ 

Еɞɢɧɵɣ ɧɚɥɨɝ

Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ 
Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ

Эɤɨɧɨɦɢɹ  ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ
Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɩɪɨɲɥɵɣ ɩɟɪɢɨɞ


